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Weitere Informa
onen zu planungsrelevanten 
Themen (z. B. Bebauungspläne, Naturschutz),
Bevölkerungssta
s
ken, Ansprechpartner und
vieles mehr finden Sie in unserem Karten- und
Infoma
onsportal                                     !

Fläche je Stadtbezirk

1:135.000

Daten zur Stadt

Lage im Kreis Recklinghausen

Bo)rop (BOT), Castrop-Rauxel (CAS), Da)eln (DAT), Dorsten
(DOR), Gelsenkirchen (GE), Gladbeck (GLA), Haltern am See
(HLT), Herten (HRT), Marl (MAR), Oer-Erkenschwick (OER),
Recklinghausen (RE), Waltrop (WLT)

Flaesheim
Hamm-Bossendorf
Holtwick
Hullern
Lavesum
Lippramsdorf
Mi)e
Sythen

1.324,2 ha
1.025,2 ha
1.720,0 ha
1.613,9 ha
3.052,3 ha
1.980,8 ha
1.873,3 ha
3.255,3 ha


